
Preise • Prijzen • Prix • Prices
UNTERKÜNFTE | ACCOMMODATIE | HÉBERGEMENT | ACCOMMODATION

• 06.01 - 30.06 & 02.09 - 22.12.24 : 
	 1-3 Nächte | nachten | nuits | nights: 540€
	 4  Nächte | nachten | nuits | nights: 670€
	 5  Nächte | nachten | nuits | nights: 770€
	 6  Nächte | nachten | nuits | nights: 850€
	 7  Nächte | nachten | nuits | nights: 950€		

• 01.07 - 14.07 & 19.08 - 01.09.24 : 
	 1-3  Nächte | nachten | nuits | nights: 640€
	 4  Nächte | nachten | nuits | nights: 770€
	 5  Nächte | nachten | nuits | nights: 930€
	 6  Nächte | nachten | nuits | nights: 1050€
	 7  Nächte | nachten | nuits | nights: 1100€

• 15.07 - 18.08.24 :
	 1-3  Nächte | nachten | nuits | nights: 690€
	 4 Nächte | nachten | nuits | nights: 890€
	 5  Nächte | nachten | nuits | nights: 1070€
	 6  Nächte | nachten | nuits | nights: 1220€
	 7  Nächte | nachten | nuits | nights: 1370€

2024 12.04 - 05.07 06.07 - 12.07 13.07 - 23.08 24.08-30.08 31.08 - 24.10

Pod pro Nacht | per nacht | par nuit | per night 43 € 53 € 63 € 53 € 43 €

Pod pro Woche | per week | par semaine | per week 258 € 318 € 378 € 318 € 258 €

Reinigungskosten* | schoonmaakkosten*  
frais de nettoyage* | cleaning charges*

15 € 15 € 15 € 15 € 15 €

Bettwäsche / Pers. | Beddengoed / pers.
Draps / pers. | Bed linen / pers.

9 € 9 € 9 € 9 € 9 €

Handtücher / Pers. | Handdoeken / pers.
Serviettes / pers. | Towels / pers.

5 € 5 € 5 € 5 € 5 €

Reservierungskosten | reserveringskosten
frais de réservation | reservation costs

FREE FREE FREE FREE FREE

Wifi FREE FREE FREE FREE FREE
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• Sonderangebot:  Bei einem Aufenthalt von 7 Nächten ist eine Nacht GRATIS. Tiere werden nicht akzeptiert !

• Speciale aanbieding: Bij een verblijf van 7 nachten is één nacht GRATIS. Dieren worden niet geaccepteerd !

• Offre spéciale : Pour un séjour de 7 nuits, une nuit est GRATUITE. Les animaux ne sont pas acceptés !

• Special offer: For a stay of 7 nights one night is FREE. Animals are not accepted !

APPARTEMENT | 11P.

PODS | 2P.

• Inklusive Bettwäsche und Endreinigung. 
Tiere werden nicht akzeptiert !

• Bedlinnen en eindschoonmaak inbegrepen. 
Dieren worden niet geaccepteerd !

• Linge de lit et nettoyage final inclus.  
Les animaux ne sont pas acceptés !

• Bed linen and final cleaning included.  
Animals are not accepted !

* ab 3 Nächten = gratis | vanaf 3 nachten = gratis | à partir de 3 nuits = gratuites | from 3 nights = free of charge

CAMPING BISSEN



2024 01.01 - 05.07 06.07 - 12.07 13.07 - 23.08 24.08-30.08 31.08 - 02.01.25

Mobilhome pro Nacht | per nacht | par nuit | per night 75 € 
inkl. 4 Per.

76 € 
inkl. 4 Per.

104 € 
inkl. 4 Per.

76 € 
inkl. 4 Per.

75 € 
inkl. 4 Per.

Mobilhome pro Woche | per week | par sem. | per week 375 € 
inkl. 4 Per.

532 € 
inkl. 4 Per.

728 €
inkl. 4 Per.

532 € 
inkl. 4 Per.

497 € 
inkl. 4 Per.

Chalet pro Nacht | per nacht | par nuit | per night 87 €
inkl. 4 Per.

- - - 87 €
inkl. 4 Per.

Chalet pro Woche | per week | par semaine | per week 435 € 
inkl. 4 Per.

665 €
inkl. 4 Per.

889 €
inkl. 6 Per.

665 €
inkl. 4 Per.

435 € 
inkl. 4 Per.

Lodge pro Nacht | per nacht | par nuit | per night 83 € 
inkl. 4 Per.

- - - 83 € 
inkl. 4 Per.

Lodge pro Woche | per week | par semaine | per week 415 € 
inkl. 4 Per.

630 €
inkl. 4 Per.

854 €
inkl. 4 Per.

630 €
inkl. 4 Per.

415 € 
inkl. 4 Per.

Woodlodge pro Nacht | per nacht | par nuit | per night 78 € 
inkl. 4 Per.

87 € 
inkl. 4 Per.

109 € 
inkl. 4 Per.

87 € 
inkl. 4 Per.

78 € 
inkl. 4 Per.

Woodlodge pro Woche  | per week | par sem. | per week 390 € 
inkl. 4 Per.

609 € 
inkl. 4 Per.

763 € 
inkl. 4 Per.

609 € 
inkl. 4 Per.

390 € 
inkl. 4 Per.

Extra Pers. (14 + years) 7 € 7 € 9 € 7 € 7 €

Extra Kind | enfant | child (2-13 years) 5 € 5 € 6 € 5 € 5 €

Hund | hond | chien | dog 3 € 3 € 3 € 3 € 3 €

Reinigung | schoonmakend | nettoyage | cleaning 40 € 40 € 40 € 40 € 40 €

Bettwäsche / Pers. | Beddengoed / pers.
Draps / pers. | Bed linen / pers.

9 € 9 € 9 € 9 € 9 €

Handtücher / Pers. | Handdoeken / pers.
Serviettes / pers. | Towels / pers.

5 € 5 € 5 € 5 € 5 €

Reservierungskosten | reserveringskosten
frais de réservation | reservation costs

FREE FREE FREE FREE FREE

Wifi FREE FREE FREE FREE FREE
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1 Tier  =  akzeptiert | 1 dier = geaccepteerd | 1 animal = accepté | 1 animal = accepted 
Keine Kampfhunde, geen vechthonde, pas de chien de combat, no fighting dog

SPECIAL OFFER: 01.01 - 01.07 & 29.08 - 31.12: 
• bei einer Reservierung von 4 Nächten -> 3 zu bezahlen
• voor een reservering van 4 nachten -> 3 te betalen 
• pour une réservation de 4 nuits -> payer 3 
• for a reservation of 4 nights -> pay 3
Caravan 225 € | Woodlodge 234 € | Lodge 249 € | Chalet 261 €
+ 40 € Putzkosten | schoonmaakkosten | frais de nettoyage | cleaning costs					   

• bei einer Reservierung von 7 Nächten -> 5 zu bezahlen 
• voor een reservering van 7 nachten -> 5 te betalen 
• pour une réservation de 7 nuits -> payer 5 
• for a reservation of 7 nights -> pay 5
Caravan 375 € | Woodlodge 390 € | Lodge 415 € | Chalet 435 € 
+ 40 € Putzkosten | schoonmaakkosten | frais de nettoyage | cleaning costs
					   
• Das Angebot 4 Übernachtungen, 1 gratis zählt nicht während den Maiferien, dem Christi Himmelfahrt- & dem Pfingstwochenende !
• De aanbieding 4 nachten, 1 gratis, telt niet mee tijdens de meivakantie, het Hemelvaartweekend & het Pinksterweekend ! 
• L‘offre 4 nuits, 1 gratuite ne compte pas pendant les vacances de mai, le week-end de l‘Ascension et le week-end de la Pentecôte !
• The offer 4 nights, 1 free does not count during the May holidays, the Ascension weekend & the Whitsun weekend !

Preise • Prijzen • Prix • Prices
CARAVAN | WOODLODGE | LODGE | CHALET

CAMPING BISSEN



WOHNMOBILSTELLPLATZ | KAMPERPLAATSEN  
AIRE DE REPOS POUR CAMPING CAR | CAMPER PITCH

SPECIAL OFFER: 12.04 - 01.07 & 29.08 - 15.09					   
-> 22 € pro Nacht | per nacht | par nuit | per night

• 1 Platz, 2 Erwachsene: Bei Reservierung min. 2 Wochen im Voraus: bei 7 Nächte, 6 zu bezahlen (132 €)
• 1 plaats, 2 volwassenen: Bij reservering min. 2 weken van te voren: bij 7 nachten, 6 te betalen (132 €) 
• 1 place, 2 adultes : A la réservation au moins 2 semaines à l‘avance : 7 nuits, 6 à payer (132 €) 
• 1 place, 2 adults: At reservationat least 2 weeks in advance: 7 nights, 6 to pay (132 €)

2024 12.04 - 01.07 02.07 - 13.07 14.07 - 20.08 21.08-28.08 29.08 - 29.10

Platz |  kampeerplaats | emplacement | pitch (2 Pers., 
Hausabfall, afval, déchets ménagers, waste)

22 € 29 € 37 € 29 € 22 €

Wohnmobilstellplatz | kampeerplaats | aire de repos  
pour camping car | camper pitch (2 Pers.)

14 € 17 € 21 € 17 € 14 €

Kinder | kinderen | enfants | children (0 - 2years) FREE FREE FREE FREE FREE

Extra Pers. (14 + years) 7 € 8 € 9 € 8 € 7 €

Extra Kind | enfant | child (2-13 years) 5 € 6 € 7 € 6 € 5 €

Hund | hond | chien | dog 3 € 3 € 3 € 3 € 3 €

Duschen | douchen | prendre une douche |  
take a shower (5 min.)

0,50 € 0,50 € 0,50 € 0,50 € 0,50 €

Waschmaschine, Trockner | Wasmachine, wasdroger
Lave-linge, sèche-linge | Washing machine, dryer

5 € 5 € 5 € 5 € 5 €

Reservierungskosten | reserveringskosten
frais de réservation | reservation costs

FREE FREE FREE FREE FREE

Warmes Wasser | warm water | eau chaude | hot water FREE FREE FREE FREE FREE

Strom | stroom | courant | current (10 A) 3 € 3 € 3 € 3 € 3 €

Wifi FREE FREE FREE FREE FREE
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• Der Preis für ein Wohnmobilstellplatz inkl. 2 Personen, Wasser, Abwasser, Kabel TV & Wifi beträgt:
• De prijs voor een standplaats voor een camper incl. 2 personen, water, afvalwater, kabel-TV & Wifi is:
• Le prix d‘un emplacement pour mobil-home incl. 2 personnes, eau, eaux usées, TV câblée & Wifi est :
• The price for a mobile home pitch incl. 2 persons, water, waste water, cable TV & Wifi is:
-> 12.04 - 01.07 & 29.08 - 29.10 = 14 € (electricity 10 A. / 3€ extra)			 
-> 02.07 - 13.07 & 21.08 - 28.08 = 17 € (electricity 10 A. / 3€ extra) 
-> 14.07 - 20.08 = 21 € (electricity 10 A. / 3€ extra)

2 Tiere = akzeptiert | 2 dieren = geaccepteerd | 2 animaux = acceptés | 2 animals = accepted
Keine Kampfhunde, geen vechthonde, pas de chien de combat, no fighting dog

Preise • Prijzen • Prix • Prices

TOURISTENPLATZ | KAMPEERPLATSEN | EMPLACEMENTS | PITCHES

CAMPING BISSEN

2 Tiere = akzeptiert | 2 dieren = geaccepteerd | 2 animaux = acceptés | 2 animals = accepted
Keine Kampfhunde, geen vechthonde, pas de chien de combat, no fighting dog


